Проект
СОВЕТ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2016 г.
	О внесении изменений в решение Совета Кукморского муниципального района от 21 ноября 2014 года № 52 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Кукморского муниципального района решил:
1. Внести изменение в решение Совета Кукморского муниципального района от 21 ноября 2014 года № 52 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Кукморский муниципальный район Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», исключив в последнем абзаце приложения №2 к решению слова «, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Района

С.Д.Димитриев